2. Miserere mei, Deus, miserere mei, nam in te confidit (confugit) anima mea, et in umbra alarum tuarum confido (confugio), dum transeat iniquitas.

3. Clamo ad Deum altissimum, ad Deum qui perficiet super me.

4. Mittet de caelis, et servabit me; licet probris afficiat me Deus inhians mihi, mittet Deus gratiam suam et fidem suam.

5. Anima mea (ego) in medio leonum jaceo inter flammantes, inter homines quorum dentes sunt hasta et sagittae, et quorum lingua est gladius acutus.

6. Effer te super caelos, Deus; super omnem terram sit gloria tua.

7. Rete paraverunt gressibus meis, quod (rete) incurvavit animam meam; foderunt coram me foveam : ceciderunt in eam.

8. Firmum est cor meum, Deus, firmum est cor canam voce et fidibus.

9. Exurgiscere, gloria mea; exurgiscere, lyra et harpa (nablium et cinnor), exsurgam diluculo!

10. Celebrabo te inter populos, Domine : canam te inter gentes.

11. Nam magna usque ad cœlos gratia tua,
et usque ad nubes fides (veritas) tua.
12. Effere te super cœlos, Deus;
super omnem terram sit gloria tua.

NOTE.

Vers. 1. Quod hic memoratur canticum *ne disperdas*, esse possunt quæ *Deut. ix, 26*, leguntur preces Mosaicæ, ut quæ facile ad cantum sacrum adhibita esse possint. Juxta Hengstenberg, locutio *ne disperdas* non est cujusdam carminis modus, sed verba sunt a Davide scriptis in periculis constituto frequenter prolata, quæ Psalmi hujus argumentum et quasi *symbolum* efformant. *Speluncam*, sive ea sit de qua I *Sam. xxi, 1*; si e ea, de qua *ibid. cap. xxiv, 1*. — Vers. 2. *Perficiet*, rem suo causam meam aget, me regem tandem constituat. Verterunt illa veteres, ac si *gamal* legisset. — Vers. 4. *Mittel* (in priori membro) quid? nil interest; satis est ut stet Deus pro me. Maurer, *dum probris officii inhiantem mihi*; Hengstenberg, *probris affect me homo inhians mihi*: quia, ait, אֵלֹהִים non Deo, sed hominibus congruit. — Vers. 5. Sensus: Vita mea summis exposita est periculis. *Flammantes*, homines iracundos; alii, *monstra flammæ spirantia*. — Vers. 6. Sensus: Potentem gloriosumque te prebe me liberando: nam, etc. — Vers. 7. *Animam meam*, me, ad terram jamjam prostratum. Pro *rete*, ante *incurrevit*, alii subaudiunt *inimicus*, vel *umbræque*. Maurer intransitive vertit, *incurrevit se*. — Vers. 9. *Gloria*, i. e. anima; alii, i. e. nablum et cinor, quæ sequuntur: minus recte. *Exurgam diluculo*; hodierni vertunt, *suscitabo auroram*, ut Ovidius de gallo, lib. XI *Metamorph. 397*:

Non vigili ales tibi cristali cantibus oris
Evocat auroram.